
 
 

 

 

コンソルテ瀬田便り                        平成 2５年７月 10 日（1）     

  

 そろそろ蝉の声が聞こえる季節になってまいりました。今年の夏は猛暑との予報も出て

おります。ご家族様も体調には十分お気を付け下さい。 

 コンソルテ瀬田も平成１５年７月１日に開設いたしまして今年で満１０年を迎えまし

た。無事１０周年を迎える事が出来ましたのも偏に入居者様そしてご家族様のお力添えの

賜物と感謝しております。コンソルテ瀬田は今後も皆様にご満足いただける施設になるた

めに職員一同一頑張っていく所存でございます。これからもコンソルテ瀬田をご指導ご鞭

撻賜りますよう宜しくお願い致します。 

７月４日にさわやかホールにて入居者様と一緒に「１０周年記念祭」を開催させていただ

きました。詳細は次号でご案内させていただきます。 

        

  ６月１３日（木） 

 コンソルテ瀬田初夏の集い 

 新入職員の自己紹介と影絵「さるかに合戦」をご覧いただきました。写真の影絵は職員の手作

りです。 

  ６月１６日（日） 

 美扇流みどり会様 

 なじみのある歌謡曲に合わせて新舞踊を披露していただきました。 

６月１６日（日） 

 サンデーエコー様 

 毎年６月にご来館いただいております。毎回県のコンクールでは優秀な成績を収められ 

 今年も素晴らしい歌声を聴かせていただきました。 

  ６月２３日（火） 

 メローカルテット様 

 サックス四重奏で皆様よくご存じの曲を演奏してくださいました。 

    「初夏の集い」 「メローカルテット」様 

 「サンデーエコー」様 「美扇流みどり会」様 



 
 

 

コソルテ瀬田便り                   平成 2５年７月１０日（2）  

 

     

 

  ６月６日（木） 

   豆御飯・ 

天婦羅盛り合わせ（海老、薩摩芋、蓮根、大葉、はじかみ） 

炊き合わせ（南瓜、茄子、じゃがいも饅頭、絹さや） 

五色なます（大根、胡瓜、錦糸たまご、人参、とびっこ） 

吸い物 

  ６月２０日（木） 

   ふるさとの味ご飯：白海老天丼（富山） 

   白海老天丼 

   山菜の胡麻味噌和え 

   のっぺい汁  漬物  果物 

             

 

        豆御飯定食                  富山白海老天丼 

 

 ７月の行事食は４日の昼食に「鮪の解体ショー」で皆様の前で鮪を捌きお刺身を召し上がって

いただきました、詳細は次号にてご紹介させていただきます。 

 イベント食は「徳島・鱧っこ丼」を予定しております。 

 （入居者様の体調等により献立を変更させていただく場合ございますのでご了承ください。）  

                 おしらせ 

  ８月３日（土）に「コンソルテ瀬田・花火大会」を開催させていただきます。 

  ご家族様もお時間がございましたら是非ご参加くださいませ。詳細は別紙ご案内をご覧 

  ください。 

                 お願い 

 時節柄入居者様へのお見舞い、お土産等は生物をご遠慮頂きます様にお願いいたします。 

 入居者様の居室内の冷蔵庫内に期限の切れた食品がありました場合施設で処分させていただき 

 ますのでご了解ください。入居者様の安全な生活をお守りする為にご理解とご協力のほどお願  

 い致します。 

 

                               （編集 ： K . I ） 


